
ZARZĄDZENIE Nr 0050.105.2015 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 10 lipca 2015 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych w referendum ogólnokrajowym, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz podania wykazu tych 

miejsc do publicznej wiadomości. 

 

Na  podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z 

późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zapewnia się na terenie Gminy Kampinos miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1. Tablice ogłoszeń przy Urzędzie Gminy Kampinos 
2. Tablica ogłoszeń przy skrzyżowaniu ul. Chopina i ul. Niepokalanowskiej  

                     w Kampinosie 

3. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Granica 
4. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Kampinos 
5. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Kampinos A 
6. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Kwiatkówek 
7. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Prusy 
8. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Wola Pasikońska 
9. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Łazy 
10. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Pasikonie 
11. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Podkampinos 
12. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Strzyżew 
13. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Strojec 
14. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Budki Żelazowskie 
15. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Gnatowice 
16. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Grabnik 
17. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Skarbikowo 
18. Tablica ogłoszeń  Sołectwa  Wiejca 
19. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Komorów 
20. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Szczytno 
21. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Józefów 
22. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Pindal 
23. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Zawady 



2. Plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

1. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Granica 
2. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Kampinos 
3. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Kampinos A 
4. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Kwiatkówek 
5. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Prusy 
6. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Wola Pasikońska 
7. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Łazy 
8. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Pasikonie 
9. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Podkampinos 

10. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Strzyżew 
11. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Strojec 
12. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Budki Żelazowskie 
13. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Gnatowice 
14. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Grabnik 
15. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Skarbikowo 
16. Tablica ogłoszeń  Sołectwa  Wiejca 
17. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Komorów 
18. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Szczytno 
19. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Józefów 
20. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Pindal 
21. Tablica ogłoszeń  Sołectwa Zawady 

 

§ 2 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

§ 3 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń na terenie Gminy Kampinos, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kampinos, www.kampinos.pl . 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT 

dr inż. Monika Ciurzyńska 

 


